

YUKON GRUPPEN ApS

Køgevej 219
2635 Ishøj

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Elo Madum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YUKON GRUPPEN ApS

Køgevej 219

2635 Ishøj

e-mailadresse: Yukonaps@gmail.com

CVR-nr: 34059012

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af stilladsmateriel samt op og nedtagning heraf.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for 2019/20 anses som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.629.027	1.707.594
Personaleomkostninger	1	-1.401.631	-1.293.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.801	-56.633
Resultat af ordinær primær drift		181.195	357.597
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.418
Ordinært resultat før skat		181.198	356.179
Skat af årets resultat		-49.896	-90.090
Årets resultat		131.302	266.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	200.000
Overført resultat		1.302	66.089
I alt		131.302	266.089

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.800	50.601
Materielle anlægsaktiver i alt		4.800	50.601
Anlægsaktiver i alt		4.800	50.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		779.527	258.702
Igangværende arbejder for fremmed regning		76.158	190.438
Andre tilgodehavender		217.935	253.164
Tilgodehavender i alt		1.073.620	702.304
Likvide beholdninger		0	169.321
Omsætningsaktiver i alt		1.073.620	871.625
Aktiver i alt		1.078.420	922.226

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		75.171	73.869
Egenkapital i alt		155.171	153.869
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		993	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.124	162.150
Skyldig selskabsskat		49.896	90.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		588.236	316.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.249	768.357
Gældsforpligtelser i alt		923.249	768.357
Passiver i alt		1.078.420	922.226

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.374.191	1.248.002
Andre omkostninger til social sikring	27.440	45.362
I alt	1.401.631	1.293.364

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret